
Pressmeddelande 
Kista Världsmusikfestival 2007, den 7:e upplagan 

27 nov – 2 dec 
 
Detta år har festivalen hämtat inspiration från den hyllade sufiske filosofen, mystikern och 
poeten Mevlâna Jalâluddîn Rumis. Som vanligt presenteras ett brett internationellt 
stjärnspäckat program med musiker och artister från Turkiet, Iran och Sverige. I år sprider 
festivalen ut sig i landet med nya konserter i Göteborg, Västerås och Malmö.  
 

Istanbul Tarihi Türk Müsiǧ i Topluluǧu, Kulturhuset 29 nov 
Den världsberömda turkiska 24-mannaensemblen, med de dansande Dervisherna, inleder 
festivalen. Ensembelns solist Ahmet Özhan sjunger poesi av poeten Rumi. En svindlande 
andlig och vacker resa, utlovas. www.ittm.org 
 
Sima Bina, Kulturhuset 30 nov 
Ett efterlängtat återseende är Irans största artist av folk- och klassisk musik. Sima Bina 
klangrika röst får hjärtan att blomma. Hon framför persisk folkmusik av högsta klass. 
www.sima-bina.com 
 
Ale Möller Band, Kulturhuset 30 nov 
Detta utpräglade livebands första platta blev en hyllad Grammisvinnare och i juni 2007 
kom gruppens andra CD “Djef Djel” som nu klättrat upp på World Music Charts topp 20-
lista. Det utlovas tokglädje. www.alemoller.se 

 
Förutom två konserter i Kulturhuset erbjuder festivalen ytterligare ett spännande program i 
Kista under lördag den 1 dec.  
 

Bahram Bajelan och gruppen Rumi, Kista kyrka / Kryptan 1 dec 
Bahram är en erkänd popular sångare från Iran och specialist på persisk klassisk musik. 
Shahnameh (konungarnas bok) det persiska litterära mästerverket har inspirerat Bahram att 
uttrycka och sjunga persisk poesi, vilket utlovas av gruppen Rumi på lördag. www.bajalan.com 
 
Maramas, Kista kyrka / kryptan 1 dec  
Gruppen är en unik musikalisk konstellation med rötter i det mesta. Vad sägs om t.ex. 
persisk/azersisk, grekisk/arabisk och svensk folkmusik tillsammans med nutida komponerad och 
fritt improviserad musik. Marie Selander, Aftab Tahami mfl.   www.myspace.com/maramas 

 
Anomie, Kista kyrka / kryptan1 dec 

         Gränslös musik med vackra klanger och starka melodier med inspiration av folkmusik från olika                                                    
           delar av världen. Debutalbumet släpptes hösten 06 och har blivit rosat av media så väl som  
           publik. "Duon skapar en synnerligen rik ljudbild och musikalisk rymd som är svår att inte   
           förlora sig i” -LIRA   Daniel Carlsson – saxofoner Erik Söderlind – gitarrer  www.anomie.se 
 
Produktionsgruppen Kankarsh presenterar en helkväll för ungdomar i Kista med bl.a. den 
superhajpade rapartisten J-Ro som flyttade från L.A. till Sverige 2004. Hans 
svenskproducerade platta Rare Earth B-Boy Funk Vol. II släpptes i augusti 2007 på JuJu  
Records. 
 
Parallellt med allt detta genomförs också seminarier, dansworkshop med Maya Gaorry och 
skolkonserter med föreställningen Längre än längst. Kista Världsmusikfestival genomförs av 
Farhang förening och Kungl. Musikhögskolan via Academus AB med stöd från Stockholms 
kulturförvaltning, Statens kulturråd och Rinkeby- Kista sdf. 
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